АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.05.2023  № 7

 с. Лебедино

О размещении дополнительных адресных сведений в ГАР

 В рамках проводимых работ по актуализации государственного

адресного реестра согласно разделу 4 постановления Правительства

Российской Федерации от 22 мая 2015 г №492 «О составе сведений об адресах,

размещаемых в государственном адресном реестре, порядке

межведомственного информационного взаимодействия при ведении

государственного реестра о внесении изменений и признании утратившими

силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Дополнить ранее размещенные в ГАР адреса сведениями о

кадастровых номерах согласно приложению.

2.  Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава сельсовета             В.Д.Мозер

Приложение1

Сведения о кадастровых номерах,  вносимых в ГАР,  в привязке к адресным

объектам
Адрес объекта* Уникальный номер адреса объекта

адресации в ГАР(уникальный

идентификатор)

Кадастровый номер

адресного объекта

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Титова

д.11 кв.1

3eaff3f1-fadc-4abe-b5f6-c0ebfb6cd13a

22:46:070803:125

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Титова

д.14 кв.1

7472d630-1f07-445b-b2e8-
41d807c155c1

22:46:040401:250

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Титова

д.14 кв.1

82d63056-c8b0-4d1b-b0d5-
7be76c0a98a8

22:46:040401:175

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Титова

д.15 кв.1

607dde2e-da4c-40c5-a1eb-
5fda330db875

22:46:070803:150

       Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Титова

д.19

6ec48213-e98f-4cb8-be96-
6d84f2e45055

22:46:040401:119

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Титова

д.20 кв.1

8941ba42-647c-49f1-a1d2-
9d41a54227ce

22:46:040401:159

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Титова

д.20 кв.2

23709f3b-6c3a-4c8f-b813-
1acc1b4998c1

-----------

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Титова

д.23 кв.1

2518fdab-701f-47f2-a5c2-0f0bab49d3cd 22:46:070803:149

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Титова

д.23 кв.2

928b4f8c-6688-4e69-aec0-
756bbd161008

22:46:070803:146

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Титова

д.25 б

39595b86-e92a-46c6-a3a3-
50375a788ccc

           ------------

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Титова

д.34

f8dc938d-6fab-43ff-b17a-93409f751203 -------------

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Ленина

д.4

865413fa-12cb-44b4-94f3-
bf05131e84be

-------------

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Ленина

д.2

0e47efb2-539d-46f4-acc8-
5cdc4810b831

-------------

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Ленина

д.6 а

19e8c807-7a86-41fc-9624-
3c331a7f0809

            -------------

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Ленина

д.3 кв.1

00dea474-8572-432f-9a8c-
879bd3f4227e

22:46:070803:148

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Ленина

д.13

bb7d3732-f0e5-4f0c-a18a-
28b52dfe9c98

--------------

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

село Лебедино ул. Ленина

д.15

88f009ca-c3c5-49f6-8fb9-25095ffd45f4 --------------

Алтайский край,

муниципальный район

Лебединский  сельсовет,

7a847d16-a816-40e9-a342-
7bce0f342df2

------------

село Лебедино ул. Ленина

д.9

*Адрес прописывается в муниципальном делении с обязательным  указанием типа

объекта адресации (дом, домовладение, зем. участок, квартира и т.д.)